
                                                                                                                       

                                                                  Uchwała Nr IV/20/11
                                   Rady Gminy śórawina z dnia   25   lutego 2011 r.
                  w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw Gminy śórawina

                                   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.) w związku z
§ 4 ust.1 statutu sołectw stanowiących załącznik od 1 do 26 do Uchwały nr X/77/2003 w
sprawie statutów sołectw istniejących na terenie Gminy śórawina, Rada Gminy śórawina
uchwala co następuje:

                                                                      § 1.

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach  Gminy śórawina na kadencję
2011 – 2015.

                                                                      § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śórawina.

                                                                      § 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                             


